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RE: LIQUIDACION DE CREDITO - PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS 2014-00466

Angela Maria Muñoz <asistentejuridica2@dclabogados.com>
Vie 23/10/2020 12:18 PM
Para:  Juzgado 01 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j01cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (360 KB)
PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS 2011-00466.pdf;

Buenas tardes, adjunto liquidación de crédito con el radicado correcto
 
Feliz día
 

 
De: Juzgado 01 Civil Municipal - An�oquia - Itagui <j01cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>  
Enviado el: jueves, 22 de octubre de 2020 17:25 
Para: Angela Maria Muñoz <asistentejuridica2@dclabogados.com> 
Asunto: RV: LIQUIDACION DE CREDITO - PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS 2014-00466
 
Buenas tardes,
 
En relación con la solicitud que aportan para radicado 2014-00466, se les requiere a fin de que
corroboren el radicado indicado, así como las partes. Pues con los datos indicados en el memorial no
aparece registro alguno en el sistema de ges�ón siglo XXI, en este Juzgado.
 
Atentamente,
 
Alba Luz Marín Monsalve
Escrito. 
 

De: Angela Maria Muñoz <asistentejuridica2@dclabogados.com> 
Enviado: viernes, 16 de octubre de 2020 11:09 a. m. 
Para: Juzgado 01 Civil Municipal - An�oquia - Itagui <j01cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO - PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS 2014-00466
 

mailto:asistentejuridica2@dclabogados.com
mailto:j01cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co


Londoño Patiño y Asociados S.A.S 
 

 

Calle 51 # 48-9 Oficina 713 Edificio La Bastilla 

Medellín – Antioquia 

Telefax 5119246 

Correo Electrónico: dclabogados@hotmail.com  

 

 

 

Señores 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL  

Itagüí – Antioquia. 

 

 

RADICADO:  2014-00466 

PROCESO:  EJECUTIVO. 

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA. 

DEMANDADO: PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS 

 

 

 

 

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO. 

 

 

  

DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO, abogada en ejercicio, identificada con la 

C.C. 21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., 

actuando en mi calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTÁ S.A., me 

permito adjuntar nuevamente la liquidación del crédito, en atención a que no se 

le dio tramite a la liquidación de crédito enviada el 20 de junio del 2018.  

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 
 
 

 
 
  CC. 21421190 de Abejorral   

2011-



Deudor: PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 14.094.276,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 329.977,32        

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 329.977,32        

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 329.977,32        

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 338.825,30        

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 338.825,30        

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 338.825,30        

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 343.565,00        

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 343.565,00        

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 343.565,00        

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 343.429,82        

01-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 343.429,82        

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 343.429,82        

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 338.689,63        

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 338.689,63        

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 331.888,09        

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 327.379,68        

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 324.776,87        

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 322.168,89        

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 321.069,24        

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 325.462,32        

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 320.931,71        

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 318.178,25        

01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 317.626,86        

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 315.418,99        

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 311.961,71        

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 310.714,86        

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 308.911,75        

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 306.411,02        

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

22551000916

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>



01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 304.462,71        

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 303.208,69        

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 299.858,75        

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 307.384,09        

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 302.790,41        

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 302.092,99        

01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 302.372,01        

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 301.813,92        

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 301.534,79        

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 302.092,99        

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 302.092,99        

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 299.019,92        

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 298.040,61        

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 296.360,08        

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 294.396,73        

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 298.460,40        

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 296.920,49        

01-abr-20 30-abr-20 18,65% 27,98% 2,08% 2,08% 30 292.711,51        

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 286.231,32        

01-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 286.231,32        

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 285.242,38        

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 287.642,79        

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 288.488,94        

01-oct-20 09-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 9 85.445,50          

1539 16.132.568,17   

14.094.276,00   

16.132.568,17   

Intereses Moratorios a 30 Jun 16 16.599.541,13   

intereses Moratorios a 18 Ene 12 2.372.872,13     

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $49.199.257,43

Total Intereses

Capital



Deudor: PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 3.447.584,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 80.715,36         

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 80.715,36         

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 80.715,36         

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 82.879,65         

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 82.879,65         

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 82.879,65         

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 84.039,02         

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 84.039,02         

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 84.039,02         

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 84.005,96         

01-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 84.005,96         

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 84.005,96         

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 82.846,47         

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 82.846,47         

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 81.182,75         

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 80.079,95         

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 79.443,28         

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 78.805,35         

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 78.536,36         

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 79.610,95         

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 78.502,72         

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 77.829,20         

01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 77.694,33         

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 77.154,26         

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 76.308,58         

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

22551005653

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>



01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 76.003,59         

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 75.562,53         

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 74.950,83         

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 74.474,26         

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 74.167,51         

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 73.348,09         

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 75.188,86         

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 74.065,20         

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 73.894,61         

01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 73.962,85         

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 73.826,34         

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 73.758,06         

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 73.894,61         

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 73.894,61         

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 73.142,90         

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 72.903,36         

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 72.492,28         

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 72.012,03         

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 73.006,04         

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 72.629,37         

01-abr-20 30-abr-20 18,65% 27,98% 2,08% 2,08% 30 71.599,81         

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 70.014,70         

01-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 70.014,70         

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 69.772,80         

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 70.359,96         

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 70.566,93         

01-oct-20 09-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 9 20.900,72         

1539 3.946.168,21    

3.447.584,00    

3.946.168,21    

Intereses Moratorios a 30 jun 16 4.060.393,91    

Intereses Moratorios a18 ene 12 699.598,37       

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $12.153.744,49

Total Intereses

Capital



Deudor: PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 5.964.155,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 139.633,70      

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 139.633,70      

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 139.633,70      

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 143.377,82      

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 143.377,82      

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 143.377,82      

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 145.383,48      

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 145.383,48      

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 145.383,48      

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 145.326,28      

01-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 145.326,28      

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 145.326,28      

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 143.320,41      

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 143.320,41      

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 140.442,26      

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 138.534,48      

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 137.433,07      

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 136.329,47      

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 135.864,14      

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 137.723,12      

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 135.805,95      

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 134.640,79      

01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 134.407,46      

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 133.473,17      

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 132.010,19      

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 131.482,57      

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 130.719,56      

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 129.661,35      

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

9000444988-8054

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>



01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 128.836,90      

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 128.306,24      

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 126.888,68      

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 130.073,12      

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 128.129,25      

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 127.834,12      

01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 127.952,19      

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 127.716,03      

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 127.597,91      

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 127.834,12      

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 127.834,12      

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 126.533,72      

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 126.119,31      

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 125.408,18      

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 124.577,36      

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 126.296,95      

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 125.645,32      

01-abr-20 30-abr-20 18,65% 27,98% 2,08% 2,08% 30 123.864,24      

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 121.122,07      

01-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 121.122,07      

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 120.703,59      

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 121.719,35      

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 122.077,41      

01-oct-20 09-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 9 36.157,24        

1539 6.826.681,78   

5.964.155,00   

6.826.681,78   

Intereses Moratorios a 30 jun 16 7.024.286,75   

intereses Moratorios a 18 ene 12 1.004.110,67   

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $20.819.234,20

Total Intereses

Capital



28/10/2020 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkADU2ODFhY2YwLTk1YzktNDE1Ny1hMmVlLWE2OTY4NjY4M2JkMgAuAAAAAABZaAb9WwwSTYILcFQAQbLK… 2/2

Buen día, actuando como apoderada del Banco de Bogotá adjunto liquidación de crédito del proceso:
 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO: PRODUCTOS TECNICOS PARA MOTOS
RADICADO: 2014-00466
JUZGADO: PRIMERO CIVIL MUNICIPAL ITAGUI
 
 

 


